ГАПОУ "Волгоградский медицинский колледж"

ПРОТОКОЛ

Заседания педагогического совета

(режим on-line)

24.12.2020                                                                                                        № 3

Председатель – Тихонова Е.Н., и.о. директора ГАПОУ "Волгоградский

медицинский колледж"

Секретарь - Черненко М.В., начальник научно-методического отдела ГАПОУ

"Волгоградский медицинский колледж"

Присутствовали: список прилагается

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение программ ГИА по специальностям подготовки.

Докладчик – Покателова Т.Н., заместитель директора по

профессиональному образованию.

2. Разное:

Докладчики - Ганоцкая Е.Ю., председатель профкома;

                       Гапоненко И.В., Руководитель службы охраны труда;

                                            Тихонова Е.Н., и.о. директора ГАПОУ "Волгоградский

медицинский колледж"

СЛУШАЛИ:

1. Обсуждение программ ГИА по специальностям подготовки.

ВЫСТУПИЛИ:

Покателова Т.Н. представила на рассмотрение членов педагогического совета

программы ГИА по специальностям подготовки с учетом замечаний

государственных экзаменационных комиссий, работавших в "головном

учреждении" (Текст выступления прилагается)

ПОСТАНОВИЛИ:

3.1. Одобрить программы ГИА по специальностям подготовки.

         СЛУШАЛИ:

2. Разное.

ВЫСТУПИЛИ:

1. Гапоненко И.В. ознакомил с мерами предупреждения

коррупционных правонарушений и видами ответственности в соответствии с

законодательством Российской Федерации (Текст выступления прилагается).

2. Ганоцкая Е.Ю. представила информацию о работе Профкома

ГАПОУ "Волгоградский медицинский колледж" за первое полугодие 2020

учебного года (Текст выступления прилагается).

ПОСТАНОВИЛИ:

3.2.1. Принять информацию к  сведению.

3.2.2. Принять информацию к  сведению.

Председатель

И.о. директора ГАПОУ

"Волгоградский медицинский колледж" __________________ Тихонова Е.Н.

Секретарь

Начальник научно-методического

отдела ГАПОУ

"Волгоградский медицинский колледж" __________________ Черненко М.В.